Universitária e Cultural de Constantina, inscrita no CNPJ/MF sob n° 

01.322.671/0001-31, com sede neste Município, e celebrar convênio na forma 

estabelecida pelo art. 116 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. 

Art. 2º. O valor do repasse será de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil 

reais), pagos em 08 parcelas, após a assinatura do convênio, devendo os 

recursos ser aplicados exclusivamente no custeio do transporte universitário 

dos alunos associados à Associação. 

Art. 3º. O repasse do recurso financeiro será efetuado em conta corrente